
VIII Indywidualne Mistrzostwa Powiatu w Lekkiej 
Atletyce w kat. szkół gimnazjalnych.

    W związku ze zbliżającą się Gimnazjadą  Grupy Południowej w LA ,  Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Hajnówce przy współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Hajnówce organizuje VIIIIndywidualne 
Mistrzostwa Powiatu w Lekkiej Atletyce w kat. szkół gimnazjalnych.

 Zawody odbędą się dnia 7 maja (wtorek) 2015 r. o godz.10.00 na stadionie OSiR w Hajnówce.

 Zbiórka zawodników i opiekunów o godz.9.30

             Ze względów organizacyjnych ujęte zostały tylko następujące konkurencje:

Dziewczęta: 100 m. / 300 m. / 600 m./1.000/  skok w dal /  pchnięcie kulą/ rzut oszczepem/ 4 x 100 m.
Chłopcy     : 100 m. / 300 m. / 600/ 1.000 m./ 2.000 m. / skok w dal / pchnięcie kulą / rzut oszczepem / 4 x 
100 m.

 Zgłoszeniowe listy imienne , zaakceptowane przez dyrektora szkoły, będą przyjmowane do 
dnia 30 kwietnia 2015 r. przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce ul.Ks.Dziewiatowskiego 2 lub 
drogą elektroniczną na- ludwiczakjanusz@wp.pl

 

Gimnazjada Grupy południowej odbędzie się dnia 19 maja 2015 r.(wtorek) o godz.10.00 na 
stadionie MOSiR Białystok.                            Zgłoszenia imienne do dnia 10 maja 2015r. należy 
kierować bezpośrednio do kierownika Grupy Południowej – Edwarda Małachowicza. 

Uwagi dodatkowe:

w zawodach może uczestniczyć młodzież z ze szkół gimnazjalnych (rocz.1999 - 2001)
każda szkoła może wystawić max. Po trzech zawodników (zawodniczek) w  konkurencjach biegowych i po 
dwóch w pozostałych oraz po jednej  sztafecie,
jeden zawodnik(zawodniczka) może startować w dwóch konkurencjach plus sztafeta,
za miejsca I-III  w konkurencjach indywidualnych oraz za I miejsce sztafet, uczestnicy otrzymają medale,
zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami PZLA,

                    -    sprawy sporne rozstrzyga sędzia główny zawodów.

W cel sprawnego przeprowadzenia imprezy, prosimy dyrektorów i nauczycieli WF o pomoc w 
organizacji zawodów (tj. sędziowaniu).

UWAGI  ORGANIZACYJNE !!

 - rozgrzewkę należy przeprowadzać poza ogrodzeniem stadionu,

      - na płycie stadionu mogą znajdować się tylko zawodnicy wyprowadzeni do konkurencji,

      - wyprowadzenie do poszczególnych konkurencji 10 minut przed startem,

      - zbiórka do wyprowadzenia zawodników 15 minut przed    startem przy bramce obok szatni,

      - 10 minut po zakończeniu każdej konkurencji odbędzie się dekoracja medalami za miejsca                        

         I – III /zbiórka przy stoliku sekretariatu zawodów/.

                                                                                                           Przewodniczący Powiatowego SZS

                                                                                                                                                            mgr Janusz 
Ludwiczak

 


